
Obecní úřad Dlouhoňovice 

Usnesení ze zasedání Zastupitelstva Obce Dlouhoňovice  
ze dne 16. 6. 2014 

 
15/2014 Zastupitelstvo obce 
Bere na vědomí: informace starosty, místostarosty a předsedů výborů a komisí, viz zápis. 
Pro:  7   Zdržel:  0  Proti:           0 
 

16/2014 Zastupitelstvo obce 
1. Schvaluje: Revokaci usnesení 9/2014 ze dne 17. 2. 2014, viz příloha. 

Pro:  7   Zdržel:       0  Proti:           0 
 
17/2014 Zastupitelstvo obce 

1. Schvaluje: Změnu výše odměňování zastupitelstva obce Dlouhoňovice s platností od 
1. 3. 2014, která vznikla schválením, ZMĚNY V OBLASTI ODMĚŇOVÁNÍ ČLENŮ 
ZASTUPITELSTEV ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ PLATNÉ OD 
LEDNA 2014, nařízením vlády České republiky ze dne 18. prosince 2013.  

2. Výše odměn zastupitelů obce Dlouhoňovice před zdaněním je:  
starosta – 22.715,- Kč, místostarosta – 17.941,- Kč a zastupitel – 1.160,- Kč. 

3. Pověřuje: Hospodářku provedením změny ve vyplácení odměn zastupitelům. 
Pro:  7   Zdržel:  0  Proti:        0    
 
18/2014 Zastupitelstvo obce 

1. Schvaluje: Firmu Daniel Brdíček – Dlouhoňovice pro realizaci opravy rozlučkové 
místnosti na hřbitově v Dlouhoňovicích. 

2. Pověřuje: Starostu uzavřením příslušné smlouvy. 
Pro:  7   Zdržel:  0  Proti:        0 
 
19/2014 Zastupitelstvo obce 

1. Schvaluje: Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě č. 1/2008 o výkonu některých 
činností obecní policie. Policie již neodchytává zatoulané psy.  

2. Pověřuje: Starostu podpisem dodatku. 
Pro:  7   Zdržel:  0  Proti:           0 
 
20/2014 Zastupitelstvo obce 

1. Schvaluje: Firmu VLADEKO, Karlštejnská 97, Tachlovice jako dodavatele herních 
prvků pro dětské hřiště a firmu Technické Služby, Zemědělská 1052, Žamberk jako 
dodavatele dopadové plochy. 

2. Pověřuje: Starostu uzavřením příslušných smluv. 
Pro:  6   Zdržel:    1 – K. Biedlová  Proti:  0 
 
21/2014 Zastupitelstvo obce 

1. Schvaluje: účetní závěrku obce Dlouhoňovice sestavenou k 31. 12. 2013. 
Pro:  7   Zdržel:  0  Proti:  0 



 
22/2014 Zastupitelstvo obce 

1. Schvaluje: závěrečný účet obce Dlouhoňovice za rok 2013 a vyslovuje souhlas s 
celoročním hospodařením a to bez výhrad. 

Pro:  7   Zdržel:  0  Proti:  0 
 
23/2014 Zastupitelstvo obce 

1. Schvaluje: účetní závěrku příspěvkové organizace Mateřská škola Dlouhoňovice 
sestavenou k 31. 12. 2013 

Pro:  7   Zdržel:  0  Proti:  0 
 
24/2014 Zastupitelstvo obce 

1. Schvaluje: hospodářský výsledek Mateřské školy Dlouhoňovice - zisk ve výši 4 
578,38 Kč a jeho převedení do rezervního fondu MŠ 

Pro:  7   Zdržel:  0  Proti:  0 
 
25/2014 Zastupitelstvo obce 

1. Schvaluje: v působnosti valné hromady Správa sportovišť Dlouhoňovice, s.r.o. účetní 
závěrku za rok 2013 a zisk za rok 2013 ve výši 67 025,34 Kč. Tento zisk bude 
vypořádán následovně: 3 351,- Kč bude použit na dotaci rezervního fondu, zbytek ve 
výši 63 674,34 Kč bude použit na úhradu ztráty z minulých let. 

Pro:  7   Zdržel:   0  Proti:  0 
 
26/2014 Zastupitelstvo obce 

1. Schvaluje: Změnu rozpočtu číslo 14 – 19 (volby do EU), rozpočtová opatření, přesuny 
mezi položkami v rámci rozpočtu. 

2. Pověřuje: Hospodářku obce realizací. 
Pro:  7   Zdržel:   0  Proti:  0 
 
27/2014 Zastupitelstvo obce 

1. Schvaluje: Dodavatele radarových měřičů pro ulici Hejnická a to firmu Jiří Darebníček 
– DAS, Němčice u Holešova 125, Kostelec 

2. Pověřuje: Starostu objednáním a zajištěním instalace. 
Pro:  7   Zdržel:   0  Proti:  0 
 
 
 
Vyvěšeno: 
 
 
Sejmuto: 
 
 
David Silber 


